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厚生労働大臣杯争奪
第５６回

③1

全日本実業柔道団体対抗大会

1-6-7

男子第３部

1-2-6

コ　　マ　　ツ セ　　コ　　ム

1-6-5

1-5-6

1-2-9

△0-1

○3-2

○3-0

△2-3 １－１

１－１

順位

1

2

3

勝敗

１－１

第５６回

厚生労働大臣杯争奪

全日本実業柔道団体対抗大会
女子１部

24

東 レ 滋 賀 23

十 全 会 十 全 病 院

セ　　コ　　ム

三井住友海上火
災保険

○1-0

△0-3

三井住友海上火災
保険

コ　　マ　　ツ

16
1-4-8

⑭

17

ダ イ ニ ッ カ37

日 本 エ ー ス サ ポ ー ト

北 大 柔 友 会36

35

九 州 電 力

東 京 電 力

福 島 市 役 所
1-3-8

27

28

29

9

7

4

8

5

米 田 柔 整 専 門 学 校

J  A  K  E  ・  J  A  P  A N

道 都 大 学 柔 道 ク ラ ブ B

1-2-5

戸 髙 鉱 業 社

日 立 製 作 所

大 阪 ガ ス

12

ミ ズ ノ

13

15

18

19

22丸 の 内 柔 道 倶 楽 部

ミ ナ ミ B

や わ ら 友 の 会

帝 人

ア ド リ ア

ク ラ レ 岡 山

群 馬 綜 合 ガ ー ド シ ス テ ム

羽 田 タ ー ト ル サ ー ビ ス

ミ ナ ミ A34

10

11

1-1-6

ア ル ゼ

ユ ー ア イ 警 備 保 障

十 全 会 回 生 病 院

38

ア イ シ ン 精 機41

セ コ ム 上 信 越 B

新 日 本 製 鐵 君 津

42

40 東 日 本 旅 客 鉄 道

セ ン ト ラ ル 警 備 保 障 ①

6

新 日 本 製 鐵

十 全 会 聖 明 病 院

東 京 海 上 日 動 火 災 保 険

2

全 道 市 役 所 柔 道 連 盟

セ コ ム 上 信 越 A

札 幌 刑 務 所33

32

3
1-1-7

1-3-9

新 日 本 製 鐵 名 古 屋

育 英 管 財

1-6-2

31

30

43

44

39

赤 門 柔 道 倶 楽 部

三 菱 重 工 神 戸

日本柔道整復師請求サービス連
盟

北 海 道 警 察

1-5-9

45

Ｊ Ｆ Ｅ

52

53

新 日 本 製 鐵 室 蘭

26

25

1-4-9

20

東 京 都 柔 道 接 骨 師 会

1-3-7
1-5-8

1-2-2

ミ ナ ミ C

道 都 大 学 柔 道 ク ラ ブ A

50

51

新 日 本 製 大 分

東 芝

北 陸 電 力

山 形 市 役 所

47

46

48

49

1-1-4

1-5-3

1-5-7

1-1-9

北
海
道
警
察

1-6-8

1-5-5


